Ad adf.

4. Florent. 1740. p. 102. sq. (conf. ibid. præfat. p. XXII.) et p. 105. seq. Antonii eparchi ad Arsenium. *Hart.*] A Latinorum quin siaret partibus, a Graecis suis excommunicatus est, ut narrat *Manuel Malaxus* apud *Crusum* lib. 2. Turco-Graeciae p. 146. sqq. *Fabr.* Conf. de *Arsenio Humphr.* *Hodium* de graecis illustribus pag. 318. sqq. — *Baelii Lexic.* critie. tom. I. voc. *Arsenius* p. 354. ed. Amstel. etc. 1740. (vbi alii quoque *Arsenii* enumerantur;) *David Clement Bibliotheq.* curieuse, histor. et critique tom. II. p. 147. not. 40. — *Freytag.* adparat. litterar. tom. III. p. 561. sqq. vbi raram edit. scholiorum in *Euripid.* etc. ab Arsenio collectorum, Basili. 1544. mai. 8. recesset, *Boerner* I. iam cit. p. 155. sqq. — *Saxium* in *Onom.* III. p. 41. ad an. 1512. et p. 585. *Hart.*

) De hac Galeomyomachia dixi lib. 2. cap. 2. §. 2. [vol. I. p. 337. vbi plura adscripti. *Hart.*]

o) Confer, quae de his Apostolii proverbiis di-

cta lib. 4. cap. 9. §. 9. [vol. V. pag. 110. seq. et quae ibi adnotauit: et quae tam in *Introduc.* tum in *Supplement.* II. ctt. scripti. *Hart.*]

p) *Violarium* Paris. in bibl. public. codd. MMMLVIII. et tribus sequentibus, atque in MMMLXXII. prouerbiorum collectio. v. catal. MSS. regg. II. p. 603. seq. et 605. — De *Arsenii* Apophthegmatibus et *Ianū* plura Fabricius et ego iam scripsimus supra in vol. I. p. 744. atque ego tam in *Introduc.* quam in supplementis locis citat. iam laudau *Villoison* in *Anecd. gr.* II. p. 4. et *Mattthaei* notit. MSS. Mosqueus. p. 14. ed. in fol. (p. 27. ed. in 8.) de cod. XI. vbi is in nota addit, se quoque libellum Arsenii in manus habuisse ex biblioteca Dau. Rubnkenii; verum cod. Mosquens. esse multo locupletiore, et dedicationem quoque diuersam, quamquam utraque Leoni inscribatur,) et alias VV. DD. Add. notam supra ad vol. IX. pag. 757. et cod. MMDCCLXXXII. *Paris.* in adpendic. ad catal. MSS. regg. II. p. 624. et cod. MMDCCLIII. nr. 5. p. 561. *Hart.*

Ad adfinem (sacerorum) suum, super eo, quod ad secundas nuptias transferat, iratum, oratio deliberativa, MS. Lambc. VII. p. 115. [s. p. 247. nr. 3. Kollar.] et in bibl. Bodleiana, codice Barocc. LXXVI. Incipit. ἐν αἰδοῖς τῶν αἰρεταῖσιν. Fabr. Exstat quoque Paris. in bibl. publ. cod. MDCCXLIV. — Florent. in cod. Laurent. XXV. nr. 2; plut. 10. v. Bandin. cat. MSS. gr. Laur. I. p. 492. — ac Monac. in cod. Bauar. Ll. fol. 404. et in cod. cod. fol. 401. superest inedita:

Adloquitio ad Bessarionem etc. incipit: Τὸν αὐτὸν τὸν ἔγων, Δεῖσταρον. v. cel. Hardt. in Aretini Beyträgen etc. a. 1804. part. I. p. 9. et 10. Hartl.

Oratio funebris in Bessarionem cardinalem, memoratur a Labbeo p. 71. habuit etiam Petrus Pantinus et Andreas Schottus. Fabr. Paris. in bibl. publ. cod. MDCCXLIV. nr. 4. Eam orat. editurus erat Allatius in Συμφικτῷ libro VII. vid. infra, vol. XIV. p. 14. nr. 123. Harl.

Monodia funeralis in Andream Calergem. id. pag. 109.

Epicedium Galateni, Epitaphium Calotarae et epistola ad Petrum Calergem citantur ab Allatio de synodo Photiana p. 542.

[P] *Apologia pro Gemisto Plethono aduersus Theodori Gazae περὶ σολας librum, Platonis philosophiae detrahens, Aristotelicam extollens. MS. in bibl. caesarea et Bodlei. περὶ τὰς ὑπὲρ Αριστοτέλης περὶ σολας μετὰ Πλάτωνος, Θεοδώρου τῆς Γαζῆς αὐτίληψες. Incipit: Εἶδε Πλάτωνα. Vide Lambecium VII. p. 113. ¹⁾ Per hoc scriptum, Bessarionis gratia excidisse videtur Apostoliū; nam ut Allatius p. 387. diatribae de Georgiis notat, illi non modo respondit Andronicus Callistus, sed etiam ipse Bessario epistola de hac re data temerarios Apostoliū conatus repressit, compulitque ad palinodiam: praedclare etiam monuit, σὺ λοιδορίας τῆς αὐτοδίκης, αὖλος αποδέξει καὶ λογικας ανάγκης τῷ φίλῳ συνηγορητέον, τὸν τὸν ἔχοντα αἰματέον, non conuiciis in aduersarium, sed demonstrationibus atque insolubilibus rationibus amico suppetias ferendae sunt, et vindicta de inimico sumenda. Bessarionis ad Apostoliū epistolam memorat Labbeus pag. 198. et 99. Fabr. Codd. in nota iam memorauit. Add. cod.*

q) Siue p. 243. seq. nr. 1. Kollar. in cod. LIX. et Lambecius inspicere iubet Marquardi Freheri tomum II. syntagmatis scriptorum rerum geranitic. — *Oratio acclamatoria.* — *Apologia* etc. adseruatur etiam Matriū in cod. reg. XXXIV. fol. 149. et fol. 154. est Bessarionis breuissima epistola ad Andronicum Callistum, quam sequitur longior Bessarionis ad eumdem; tum fol. 156. Andronici Callisti epist. ad Bessarionem, quam excipit Andronici liber contra Apostoliū: inc. "Εἴδε γε Πλάτωνος τὸ τε ἄλλοις αἰτοῦ, καὶ τῷ περὶ σολας Ἀριστοτέλαι τούτοις αἰτοῦντι, dein fol. 179. Bessarionis epist. ad Michaelēm Apostoliū. v. Iriarte

cat. MSS. Matrit. I. p. 196. — Monac. in cod. Bauar. LXXVII. Apologia etc. et Bessarionis epist. ad Mich. Apostoliū. v. cl. Hardt. in Aretini Beyträgen etc. 1804. part. IV. p. 44. seq. — Apostoliū *Apologia* et *Audronici Callisti* pro Theodoro Gaza aduersus Plethonem apologia, Florent. in cod. Laurent. XXXIII. nr. 12. et 13. plut. 58. v. Bandini cat. codd. gr. Laur. II. p. 483. — Venetiis in bibl. Marci Mich. *Apof.* contra Gazam et Andron. Callistus contra Mich. Apostol. teste Montfauc. Bibl. biblioth. MSS. pag. 469. E. — Bessar. ep. ad Mich. Paris. in cod. MDCCCLX. Harl.